Contrato referente ao Processo Administrativo nº 45.514/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento e a Empresa Infortech Informática LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob
nº. 07.695.627/0001-53.

Objeto: Aquisição de material permanente (computadores).

Valor Global: R$ 15.570,00 (quinze mil e quinhentos e setenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 29.10 – Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

29.10.04.129.102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data da Assinatura: